

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายเลียบคลองหมื่นปารามย์ หมู่ที่ 4,5 ตำบลแคราย
 เชื่อมหมู่ที่ 10 ตำบลคลองมะเดื่อ อำเภอกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,934,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 มิถุนายน 2566 เป็นเงิน 13,546,031.28 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิชุรีย์ ทองยั้ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นันทกร กลิ่นจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ธีฎประเสริฐ ทศนีย์ไทรเทพ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายเลียบคลองหมื่นปรารมย์ หมู่ที่ 4,5 ตำบลแคราย เข้มหมู่ที่ 10 ตำบลคลองมะเดื่อ อำเภอกะทู้มแบน จังหวัดสมุทรสาคร
 ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนน Asphaltic concrete							
1	1.1 งาน TACK COAT	ตร.ม.	21,882.000	14.85	324,947.70	1.3053	19.38	424,154.23
2	1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.03 ม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,941.000	164.26	1,797,168.66	1.3053	214.40	2,345,844.25
3	1.3 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.04 ม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	10,941.000	217.19	2,376,275.79	1.3053	283.49	3,101,752.78
4	1.4 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	757.000	290.00	219,530.00	1.3053	378.53	286,552.50
5	1.5 งาน Rumble strip	ตร.ม.	60.000	450.00	27,000.00	1.3053	587.38	35,243.10
6	1.6 ไฟกระพริบ	ชุด	3.000	15,990.00	47,970.00	1.3053	20,871.74	62,615.24
7	1.7 ป้ายเตือน	ชุด	10.000	2,300.00	23,000.00	1.3053	3,002.19	30,021.90
8	1.8 ป้ายบังคับ	ชุด	2.000	3,510.00	7,020.00	1.3053	4,581.60	9,163.20
	2. ทางเชื่อม							
9	2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	144.000	14.85	2,138.40	1.3053	19.38	2,791.25

พิชญ์ ทองยัง

01 มิถุนายน 2566 16:31:07

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ค้อนกรีตถนนสายเลียบคลองหมื่นปารมย์ หมู่ที่ 4,5 ตำบลแคราย เข้มหมู่ที่ 10 ตำบลคลองมะเดื่อ อำเภอกะทู้มแบน จังหวัดสมุทรสาคร
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา 0.04 ม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	72,000	217.19	15,637.68	1.3053	283.49	20,411.86
11	2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา 0.03 ม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	72,000	164.26	11,826.72	1.3053	214.40	15,437.41
12	3. งานเสริมปากบ่อพัก 3.1 งานเสริมปากบ่อพัก	บ่อ	185,000	18,700.00	3,459,500.00	1.3053	24,409.11	4,515,685.35
13	3.2 งานวางระบายน้ำตัววี กว้าง 1.30 ม. หนา 0.20 ม.	เมตร	1,589,000	1,300.00	2,065,700.00	1.3053	1,696.89	2,696,358.21
รวมราคากลาง								13,546,031.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายเลียบคลองหมื่นปรารมย์ หมู่ที่ 4,5 ตำบลแคราย เข้มหมู่ที่ 10 ตำบลคลองมะเดื่อ อำเภอกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร



(พิชุรีย์ ทองยั้ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อัญประเสริฐ ทัดนิยไทรเทพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใน กษ

(นันทกร กลิ่นจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชูรีย์ ทองยั้ง

01 มิถุนายน 2566